
KOMISJA 
 

RODZINY, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
 

protokół z posiedzenia 25 / 21 w dniu 25 stycznia 2021 roku 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz 13 00  

Posiedzenie w trybie zdalnym. 

Obrady prowadził  Przewodniczący Komisji Norbert Krajczy 

Lista obecności członków Komisji oraz wnioski z posiedzenie w załączeniu. 

1.Otwarcie obrad. 

2.Stwierdzenie prawomocności obrad / obecnych na posiedzeniu 9 członków Komisji / 

3.Przyjęcie porządku obrad 

Wraz z zaproszeniem został członkom Komisji zaproponowany następujący porządek obrad 
posiedzenia:  
 
Porządek obrad:  

1.Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok.  

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 

Sejmiku Województwa Opolskiego na 2021 rok. 

3.Informacja o zaplanowanych zadaniach Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  oraz 

Departamentu Ochrony Środowiska na 2021 rok. 

4.Przyjęcie protokołu  z posiedzenia Komisji  24 / 20    z dnia 21 grudnia br. 

5.Sprawy różne 

 
4. Realizacja porządku obrad: 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

N.Krajczy – wszyscy członkowie Komisji otrzymali wraz z zaproszeniem projekt planu pracy 

na 2021 rok, jeżeli są jeszcze inne propozycje to proszę o ich przedstawienie.  Plan pracy 

został uzupełniony propozycjami zgłoszonymi przez radnych. 

GŁOSOWANIE  

              ZA –  9   PRZECIW – 0  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych 

Sejmiku Województwa Opolskiego na 2021 rok. 



N.Krajczy – otrzymaliśmy projekt uchwały przyjmującej plany pracy wszystkich Komisji 

Stałych Sejmiku, który będzie przyjmowany na jutrzejszej sesji Sejmiku. 

GŁOSOWANIE  

              ZA –  9   PRZECIW – 0  WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0 
 
Informacja o zaplanowanych zadaniach Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  oraz 

Departamentu Ochrony Środowiska na 2021 rok. 

Izabela Damboń – Kandziora – Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz 

Manfred Grabelus – Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska przekazali informację o 

najważniejszych zadaniach, jakie będą realizowane w bieżącym roku. 

 

5.Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji  24/20 w dniu 21 grudnia 2020 

N.Krajczy – również otrzymaliśmy protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji, jeżeli nie 

ma uwag to proszę o jego przyjęcie w głosowaniu. 

                                                         GŁOSOWANIE  

  ZA – 7     PRZECIW – 0   WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ   -  0  

Protokół został przyjęty w głosowaniu 

6.Sprawy różne. 

N.Krajczy – korzystając z obecności Marszałka Konopki chciałem po raz kolejny zwrócić 

uwagę na sprawę odpadów medycznych, które wozimy do odległych miejscowości i to 

powoduje znaczne, bo o 30 % zwiększenie kosztów tego wywozu. Wiem, że prowadzone 

były rozmowy, ale my potrzebujemy szybkich działań. 

A.Konopka – jest to bardzo istotny temat i my się nim zajmujemy. 

 

7.Zamknięcie obrad. 
 
Zakończenie posiedzenia  - 13 20 
Posiedzenie trwało -   20  minut 
 
        Przewodniczący Komisji 
              Norbert Krajczy 
                   
Opracowała 
Jadwiga Moryto 
 
 
 
 



 
 


